
HISTORIE BUDOVY SÝPKA 

Byla postavena za vlády Marie Terezie (1740 -1780) a sloužila jako zásobárna obilí pro potřebu 
neúrodných let. V roce 1911 zde firma Kohn vybudovala „ politúrňu“ – továrnu na leštění 
ohýbaného nábytku. Poté přešla budova do majetku pana Olšáka a pana Valcháře, kteří zde 
chtěli zřídit sirotčinec. Ten však úřady nepovolily. Poté objekt sloužil jako prodejna 
zemědělského konzumu. V roce 1925 přešel do vlastnictví paní Hartwigové a byla v něm 
zavedena tovární výroba knoflíků. Krátce zde byla taky pekárna. Roku 1937 jej koupila Mudr. 
Dmitrijevová (prababička dnešních majitelů)a zřídila zde lékařskou ordinaci a byt.  Začátkem 60. 
Let byla v přízemí „baňkárna“ – foukaly a zdobily se tu vánoční ozdoby. V roce 1961 se dalším 
majitelem stalo Družstvo invalidů Vsetín (později IRISA) a začalo zde výrobu kartonů- krabice, 
rámečky pro diapozitivy a podobně. Odtud později známý název „Kartonážka“. Několik let byla 
budova prázdná . V 90. Letech byla ve vlastnictví několika firem (Galon, Forplast), aby se jejím 
dalším majitelem stál pan Plánka, který v roce 1998 změnil vzhled budovy do současné podoby. 
Roku 2013 budovu Sýpky zakoupili dnešní majitelé, kteří ji adaptovali na multifunkční objekt 
(zubní ordinace, kanceláře, restaurace a další prostory pro služby občanům). 



 

 

POLÉVKY 

0,3l Valašská kyselice s uzeným masem (1,7)        49,- 

0,3l Hovězí vývar s játrovou rýží a těstovinou (1,3,9)       49,- 

0,3l Moravská česnečka s krutony a vejcem (1,3,7)       49,- 

 

SALÁTY 

300g Zeleninový salát s kuřecími stripsy, dresink (1,3,7)    149,- 

300g Šopský salát s balkánským sýrem (7)         99,- 

 

DOPORUČUJEME 

150g Medailonky z vepřové panenky, 

bramborové halušky s hříbkovou omáčkou (1,3,7)     179,- 

180g Gratinovaná krkovička po myslivecku,  

bramborové tolárky s česnekem (1,7)       189,- 

 

HOVĚZÍ MASO 

250g Hovězí steak „RIB EYE“ s grilovanými fazolkami (1,12)    319,- 

150g Hovězí hamburger na grilu, ½ hranolky (1,3,7)               199,- 

150g Hovězí svíčková na smetaně s brusinkami,  

houskový knedlík (1,3,7,9,10)          165,- 

 

 



RYBY 

150g Grilovaný losos na bylinkovém másle, citron 199,- 

VEPŘOVÉ MASO 

200g Steak z vepřové panenky s pepřovou omáčkou (1,7) 199,- 

150g Smažený vepřový řízek (1,3,7)  155,- 

KUŘECÍ MASO 

200g Zapečené pikantule s kuřecím masem a sýrem (7) 199,- 

300g Těstovinové tagliatelle s kuřecím masem  

a smetanovým špenátem (1,3,7)  169,- 

150g Smažený kuřecí řízek „Ondráš“   

(kuřecí prsa v bramborovém těstě) (1,3,7)  169,- 

150g Smažená kuřecí prsa (1,3,7)  159,- 

100g Topinka s kuřecí směsí a zeleninou (1,3,7)  129,- 

BEZMASÁ JÍDLA 

120g Smažený sýr, zeleninová přízdoba (1,3,7) 129,- 

300g Slovenské halušky s brynzou a špekem (1,7) 135,- 

Uvedené váhy masa jsou v syrovém stavu. U polovičních jídel účtujeme 70% ceny. 



 

 

 PŘÍLOHY 

 

 200g Grilovaná zelenina (cibule, žampiony, paprika, cuketa)   69,- 

 200g Grilované zelené fazolky        59,- 

 200g Zeleninová obloha/salátek       49,- 

 200g Bramborové tolárky/ s česnekem      45,- 

 200g Americké brambory/ s česnekem      45,- 

 200g Bramborové hranolky        45,- 

 200g Šťouchaný brambor        45,- 

 200g Opékaný brambor         45,- 

 200g Vařený brambor         40,- 

 120g Francouzská bageta (1,3,7)        35,- 

 1ks Chléb (1,3,7)            6,- 

 

 NĚCO K PIVU 

 100g Smažené kuřecí stripsy (1,3,7)       75,- 

 100g Smažené cibulové kroužky (1,3,7)       59,- 

 

 

 
 

 
 

 



 

 

OMÁČKY, DRESINKY 

50g Teplá pepřová omáčka (1,7)        29,- 

50g Teplá hříbková omáčka (1,7)        29- 

50g Teplá sýrová omáčka (7)        29,- 

50g Tatarská omáčka (3)         19,- 

50g Kečup           19,- 

50g Ďábelská omáčka (3)         19 ,- 

 

DEZERTY, ZMRZLINA 

2ks Palačinky s nuttelou a vanilkovou zmrzlinou,  šlehačka (1,3,7)    109,- 

1ks Horké maliny s vanilkovou zmrzlinou a šlehačkou (7)    79,- 

1ks Kynutý borůvkový knedlík, máslo, šlehačka, cukr (1,3,7)     39,- 

1ks Zmrzlina Carte Dor (kopeček 33ml)       25,- 

Dezerty dle denní nabídky 

 

 



DŽUSY A NEKTARY 

0,2l Granini černý  rybíz 39,- 

0,2l Granini pomeranč  39,- 

0,2l Granini meruňka            39,- 

0,2l Granini růžový grep         39,- 

0,2l Granini jablko  39,- 

0,2l Granini jahoda  39,- 

0,2l Granini multivitamin 39,- 

0,2l Granini ananas  39,- 

0,2l Granini hruška   39,- 

0,2l Teplý džus s hřebíčkem a skořicí 44,- 

NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE ČEPOVANÉ 

0,5l Kofola točená  39,- 

0,3l Kofola točená  24,- 

0,5l Domácí malinovka            45,- 

1lVoda s mátou a citronem  19,- 

TEPLÉ NÁPOJE 

Čaj zázvorový  49,- 

Čaj dle nabídky  

(černý, zelený, ovocný)                   39,- 

Horký nápoj brusinka          35,- 

2dl Svařené víno (12)         55,- 

Horká čokoláda se šlehačkou (5)    69,- 

NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE LAHVOVÉ 

0,25l Pepsi cola 38,- 

0,25l Pepsi cola zero            38,- 

0,25l 7 Up  38,- 

0,25l Mirinda  38,- 

0,25l Schweppes tonic            38,- 

0,25 Schweppes zázvor          38,- 

0,25l Ledový čaj 38,- 

0,33l Mattoni jemná        26,- 

0,33l Mattoni neperlivá         26,- 

0,33l Mattoni perlivá     26,- 

KÁVA 

7g Alžírská káva (3,5) 65,- 

7g Latte macchiato (5) 55,- 

7g Ledová káva (5) 65,- 

7g Vídeňská káva (5) 59,- 

7g Cappuccino (5)  49,- 

7g Espresso (5)  42,- 

7g Turecká káva (5) 39,- 



25,- 

25,- 

25,- 

25,- 

VÍNO BÍLÉ VALTICE 

0,1l Vlašský ryzlink (12)          

0,1l Chardonnay (12)           

0,1l Frankovka (12)       

0,1 Cabernet sauvignon (12)     

Ostatní vína dle vinného listu. 

PIVO ČEPOVANÉ 

0,5l 12* Radegast (1) 42,- 

0,3l 12* Radegast (1) 28,- 

0,5l 10* Radegast (1) 33,- 

0,3l 10* Radegast (1) 22,- 

0,5l Birell pomelo - grep (1)   38,- 

0,3l Birell pomelo - grep (1) 26,- 

PIVO LAHVOVÉ 

0,5l Pilsner Urquell 45,- 

0,5l Birell ochucený 36,- 

0,5l Birell světlý     35,- 

0,5l Birell polotmavý 35,- 

MÍCHANÉ NÁPOJE 

0,3l Mojito   89,- 

0,3l Mojito nealko 59,- 

WHISKY            0,04/0,02 

Jack Daniels 65,-/35,- 

Jack Daniels honey 65,-/35,- 

Jack Daniels apple 65,-/35,- 

Tulamore Dew  55,-/28,- 

BYLINNÉ LIKÉRY 

Jagermaister  55,-/30,- 

Becherovka  39,-/25,- 

Stará myslivecká 39,-/25,- 

Fernet stock/citrus 39,-/25,- 

VODKA 

Finlandia 40,-/22,- 

Amundsen 35,-/20,- 

Božkov jablko 30,-/16,- 

RUMY 

Diplomatico  109,-/59,- 

Captain Morgan   45,-/23,- 

Captain Morgan white   45,-/23,- 

Republika Božkov  50,-/28,- 



LIHOVINY 

Tequila silver           55,- 

Metaxa *****  50,-/25,- 

Gin beefeater  50,-/28,- 

Borovička koniferum 35,-/19,- 

Vaječný likér (3) 28,-/15,- 

Tuzemský Božkov  30,-/18,- 

SEKTY APERITIVY 

0,75l Bohemia sekt demi (12) 240,- 

0,1l Cinzano bianco  49,-0,1l 

Metropol bianco  39,-

DOPLŇKOVÝ PRODEJ 

Pražené mandle 49,- 

Cibulové kroužky 35,- 

Brambůrky solené 30,- 

Sýrové tyčinky   25,- 

Arašídy solené   35, 


	Pořadač1.pdf
	Jídelní_lístek_final

	JIDELAKTUCNE.pdf



